
OBJEDNAVKOVY LIST 

OBJEDNÁVKA 

Objednávka č.: 0-102021043 / 0661 
	

Datum: 15.02.2021 

Objednavatel 
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE JIHOMORAVSKÉHO 
KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
Jeřábkova 4 
602 00 Brno 
IČO: 71009191 
DIČ: CZ71009191 
Nejsme plátci DPH 

Dodavatel 
David Nix 
FLOOR SERVIS - kompletní podlahářské služby 
Formánkova 1872 
666 01 TIŠNOV 

Předmět 

Objednáváme u Vás: 

- pokládku koberce (sklad. odd. epidemiologie) včetně  stržení a odvozu pro budovu Brno, 
Kabátníkova 10 

Kontaktní osoba: 
mobil: 

Doprava: 
	

dodavatel 

Termín dodání: 
	

únor 2021 

Dodejte na adresu: 
	

KHS JmK se sídlem v Brně, Kabátníkova 10, 602 00 Brno 

Bankovní spojení: 

Objednávku potvrďte s udáním dodací lhůty. 
Při fakturaci uveďte vždy číslo naší objednávky. 
Nepřijímáme zboží dodávané na dobírku. 

KRAJSKÁ HYGIF CTAminc 

ředitelka odboru pro ekonomiku a provoz 

z 1 	 15.2.2021 14:05 



Dodavatel: 
	IČ: 25594281 	DIČ: CZ25594281 

FLOOR SERVIS s.r.o. 

Jiráskova 854 

66601 Tišnov 

Spisová značka: C.36670 vedená u rejstříkového soudu v Brně  

Bankovní spojení: 

Banka / SWIFT: 
Účet / kód banky 
IBAN: 

CENOVÁ NABÍDKA č. NA21042 

K objednávce: 
Ze dne: 10.02.2021 

Odběratel: 	IČ: 71009191 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje 
se 
sídlem v Brně  
Jeřábkova 1847/4 
602 00 Brno 2 

Nabízíme: MJ Počet MJ 	Cena MJ DPH Sleva 	Celkem 

Kabátníkova 10, Brno 
110 Sklad 

Koberec SOLID 45 řez š.4 x 5,2 	 m2 	20,8 	248,00 21% 	 6 241,66 

Položení vč. lepidla 	 m2 	16,22 	120,00 	21% 	 2 355,14 

Lišty Kobercové 	 bm 	17,5 	15,00 21% 	 317,63 
Lištování 	 bm 	15,4 	45,00 21% 	 838,53 

Přechodová lišta 30 mm v dekoru vč. montáže 	 x 	3 	270,00 21% 	 980,10 

Demontáž koberce (na volno) 	 m2 	16,22 	10,00 21% 	 196,26 

Likvidace odpadu (odřezky, obaly,,..) vč. původního koberce 	 x 	1 	200,00 	21% 	 242,00 
Doprava 	 km 	48 	8,00 21% 	 464,64 

Rozpis DPH: 	 Základ DPH 	 DPH 	 Celkem 
V sazbě  základní 	 9 616,50 	2 019,47 	11 635,97 
V sazbě  snížené 	 0,00 	 0,00 	 0,00 
Osvobozeno 	 0,00 	 0,00 

Součet: 	 9 616,50 	2 019,47 	11 635,97 

Celkem (CZK) 

Doplňující text: 

Platební podmínky : 
Po odsouhlasení nabídky, před objednáním podlahové krytiny, je třeba složit zálohu 
v piné vyši ceny podlahové krytiny. Preferujeme platbu převodem. Platbu hotově  nebo kartou prosím nahlásit dopředu. 
Konečné vyúčtování na základě  faktury po dokončení prací. 

11 635,97 

Vystavil: 

Strana 1 / 1 

UF120149, 8.40.1025, (C) 



OBJEDNAVKOVY LIST 

OBJEDNÁVKA 

Objednávka č.: 0-102021045 / 0662 
	

Datum: 15.02.2021 

Objednavatel 
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE JIHOMORAVSKÉHO 
KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
Jeřábkova 4 
602 00 Brno 
IČO: 71009191 
DIČ: CZ71009191 
Nejsme plátci DPH 

Dodavatel 
David Nix 
FLOOR SERVIS - kompletní podlahářské služby 
Formánková 1872 
666 01 TIŠNOV 

Předmět 

Objednáváme u Vás: 

- pokládku koberce (odd. epidemiologie, HZZ a DD) včetně  stržení a odvozu pro budovu 
Brno, Kabátníkova 10 

Kontaktní osoba: 
mobil: 

Doprava: 
	

dodavatel 

Termín dodání: 
	

duben 2021 

Dodejte na adresu: 
	

KHS JmK se sídlem v Brně, Kabátníkova 10, 602 00 Brno 
Bankovní spojení: 

Objednávku potvrďte s udáním dodací lhůty. 	 KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
Při fakturaci uveďte vždy číslo naší objednávky. 

Nepřijímáme zboží dodávané na dobírku. 

ředitelka odboru pro ekonomiku a provoz 

z 1 	 15.2.2021 14:04 



Strana 1 / 

Dodavatel: 	IČ: 25594281 	DIČ: CZ25594281 CENOVÁ NABÍDKA č. NA21043 

K objednávce: 
Ze dne: 	10.02.2021 

FLOOR SERVIS s.r.o. 

Jiráskova 854 Odběratel: 	Ič. 71009191 

66601 Tišnov 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje 
se 

Spisová značka: C.36670 vedená u rejstříkového soudu v Brné sídlem v Brně  
Jeřábkova 1847/4 

Bankovní spojení: 602 00 Brno 2 
Banka / SWIFT: 
Účet / kód banky: 
IBAN: 

Nabízíme: MJ Počet MJ 	Cena MJ 	DPH 	Sleva 	Celkem 

Kabátníkova 10, Brno 
110C 

Koberec SOLID 45 řez š.4 x 5,8 + zbytek ze 110 B m2 	23,2 	248,00 	21% 	 6 961,86 

Položení vč. lepidla m2 	24,264 	120,00 	21% 	 3 523,13 

Lišty Kobercové bm 	20 	15,00 	21% 	 363,00 

Lištování bm 	19,1 	45,00 	21% 	 1040,00 

Přechodová lišta 30 mm v dekoru vč. montáže ks 	2 	270,00 	21% 	 653,40 

110 A 
Koberec SOUD 45 řez š.4 x 4,4 m2 	17,6 	248,00 	21% 	 5 281,41 

Položení vč. lepidla m2 	15,3 	120,00 	21% 	 2 221,56 

Lišty Kobercové bm 	17,5 	15,00 	21% 	 317,63 

Lištování bm 	15,8 	45,00 	21% 	 860,31 

Přechodová lišta 30 mm v dekoru vč. montáže x 	4 	270,00 	21% 	 1 306,80 

110 B 
Koberec SOLID 45 řez š.4 x 6,2 
zbytek do místrnosti 110 C 

m2 	24,8 	248,00 	21% 	 7 441,98 

Položení vč. lepidla m2 	17,83 	120,00 	21% 	 2 588,92 
Lišty Kobercové bm 	17,5 	15,00 	21% 	 317,63 
Lištování bm 	17,14 	45,00 	21% 	 933,27 

Přechodová lišta 30 mm v dekoru vč. montáže x 	2 	270,00 	21% 	 653,40 

Demontáž koberece (na volno) m2 	57,394 	10,00 	21% 	 694,47 

15 
Koberec SPEED 2146 Green řez š. 4 x 5,8 + zbytky z 14,16 m2 	23,2 	218,00 	21% 	 6 119,70 

16 

Koberec SPEED 2146 Green řez Š. 4 x 2,3 m2 	9,2 	218,00 	21% 	 2 426,78 

14 

Koberec SPEED 2146 Green řez š. 4 x 2,4 m2 	9,6 	218,00 	21% 	 2 532,29 
Položení vč. lepidla m2 	32,8 	120,00 	21% 	 4 762,56 
Lišty Kobercové bm 	37,5 	15,00 	21% 	 680,63 
Lištování bm 	35 	45,00 	21% 	 1905,75 
Přechodová lišta 30 mm stříbro vč. montáže x 	3 	190,00 	21% 	 689,70 
Demontáž koberece (přiilepený) m2 	32,8 	20,00 	21% 	 793,76 
Brus podkladu celoplošně  m2 	32,8 	60,00 	21% 	 2 381,28 
Likvidace odpadu (odřezky, obaly,,..) x 	1 	600,00 	21% 	 726,00 
Doprava km 	72 	8,00 	21% 	 696,96 

Rozpis DPH: Základ DPH DPH Celkem 
V sazbě  základní 
V sazbě  snížené 
Osvobozeno 

48 656,32 
0,00 
0,00 

10 217,83 
0,00 

58 874,15 
0,00 

0,00 

Součet: 48 656,32 10 217,83 58 874,15 

Celkem (CZK) 

Doplňující text: 

Platební podmínky : 
Po odsouhlasení nabídky, před objednáním podlahové krytiny, je třeba složit zálohu 
v piné vyši ceny podlahové krytiny. Preferujeme platbu převodem. Platbu hotově  nebo kartou prosím nahlásit dopředu. 
Konečné vyúčtování na základě  faktury po dokončení prací. 

58 874,15 

2 

UF120149, 8.40.1025, (C) 


